http://www.mbkworld.co.jp

令和元年 5 月24 日

各  位

会 社 名 マーチャント・バンカーズ株式会社

 代表取締役社長兼 CEO 一 木  茂

 （コード3121 東証2部）

問合せ先 取締役 CFO 兼財務経理部長 髙 﨑 正 年

 （TEL 03-5224-4900）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成31年1月28日付「株主優待の実施に関するお

知らせ」でご報告させて頂きました平成31年3月31日現在の株主の皆様への株主優待につきまし

て、内容を変更させて頂くことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、平成31年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された100単元（10,000株）以上

保有される株主の皆様を対象に、以下の①並びに②を贈呈させて頂くこととさせて頂いておりまし

た。

① 仮想通貨「502 BAD GATEWAY TOKEN（Z502）」502万枚

② 「Z502 Watch」 1個

これらの優待品の贈呈につきまして、準備を進めさせて頂きました過程で、対象の株主様各位に、

ご不便やご面倒をおかけしかねない事情が判明いたしましたため、今般、優待品を変更させて頂き、

上記①並びに②に替えまして、平成31年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された100単

元（10,000 株）以上保有される株主の皆様を対象に、クオカード 50,000 円分を贈呈させて頂きた

く、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

対象の株主様各位におかれましては、令和元年6月下旬に、株主名簿に記載または記録されたご

住所宛に優待品をご郵送させて頂く予定でおりますので、ご査収の程、よろしくお願い申し上げま

す。

以 上